
Projektselskabet Kværkeby ApS

CVR-nr.: 42229431

Frydenlundsvej 30A
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2025

Brian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Projektselskabet Kværkeby ApS
Frydenlundsvej 30A
2950 Vedbæk

e-mailadresse: bn@taxcompany.dk

CVR-nr.: 42229431
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udvikle og handle fast ejendom samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -276.359 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-277.043	-143.637
Personaleomkostninger		0	-300.000
Resultat af ordinær primær drift		-277.043	-443.637
Andre finansielle indtægter		735	1.270
Øvrige finansielle omkostninger		-51	0
Ordinært resultat før skat		-276.359	-442.367
Årets resultat		-276.359	-442.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-276.359	442.367
I alt		-276.359	-442.367

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.235.349	
Materielle anlægsaktiver i alt		7.235.349	
Anlægsaktiver i alt		7.235.349	
Varebeholdninger i alt			7.170.349
Andre tilgodehavender			3
Tilgodehavender i alt			3
Likvide beholdninger		231.020	167.376
Omsætningsaktiver i alt		231.020	7.337.728
AKTIVER I ALT		7.466.369	7.337.728

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.109.361	-833.002
Egenkapital i alt		-1.069.361	-793.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.535.730	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.535.730	8.130.730
Gældsforpligtelser i alt		8.535.730	8.130.730
PASSIVER I ALT		7.466.369	7.337.728

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0